中国邮政集团有限公司山西省太原邮区中心南侧空地绿化工程项目 中标候选人公示

山西省国际招标有限公司受中国邮政集团有限公司山西省太原邮区中心的 委托,对中国邮政集团有限公司山西省太原邮区中心南侧空地绿化工程项目进行 国内公开招标。

本项目于 2024 年 7 月 25 日发布了招标公告,并于 2024 年 8 月 14 日 15:00 分按照法定程序组织了开标、评标,现已完成评标工作。

根据评标委员会的推荐意见,并经招标人确认,现将有关评标结果公示如下:

招标编号: 0632-2420GCKL1135

第一中标候选人: 太原市建工兴达工程有限公司

第二中标候选人: 山西千业宏建筑工程有限公司

第三中标候选人: 山西威龙建设工程有限公司

本项目公示期为 2024 年 8 月 15 日至 2024 年 8 月 19 日,如对中标候选人公示结果有异议,请与招标代理机构联系。

招标代理机构: 山西省国际招标有限公司

地址: 山西省太原市晋源区长兴南街 8 号阳光城环球金融中心 B 座 9 层

邮政编码: 030021

联系人:马跃(13453440600)刘超(13623518530)韩亚俊

联系电话: 0351-7882530

电子邮箱: 13453440600@163.com